
 

 

 

 

 

 

 

 

DSP.1504.126.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.85.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia dla pracowników Uczelni dodatkowych dni wolnych  

od pracy w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2020 r. poz.1320, z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu 

Uczelni oraz § 18 ust. 4 Regulaminu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dla pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie wprowadzam dodatkowe dni wolne od pracy w 2023 r., których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

W przypadku pracowników zatrudnionych w systemie równoważnego czasu pracy terminy dni 

wolnych od pracy wynikające z przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy ustalane są przez 

bezpośredniego przełożonego i ujmowane w harmonogramie na dany okres rozliczeniowy. 

 

§ 3 

1. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do wyznaczenia dyżurów 

pracowników niezbędnych do zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania 

Uniwersytetu w dniach ustalonych jako dodatkowo wolne od pracy. 

2. Pracownikom pełniącym dyżur udzielony zostanie dzień wolny w innym terminie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

         R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.85.2022 

 

 

 

Dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w 2023 roku 

 

1. Dodatkowe dni wolne bez konieczności odpracowania: 

 

1) 7 kwietnia 2023 r.; 

2) 2 maja 2023 r.; 

3) 9 czerwca 2023 r.; 

4) 14 sierpnia 2023 r.; 

5) 2 listopada 2023 r.; 

6) 27 grudnia 2023 r. 

 

2. Dodatkowe dni wolne za dni świąteczne przypadające w soboty: 

1) za dzień 11 listopada 2023 r. dzień wolny w dniu 3 listopada 2023 r. 

 


